АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22 » января  2021 года  № 4

«Об утверждении штатного расписания
администрации Тройнянского сельского 
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области на 2021 год»


Администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Штатное расписание выборных муниципальных должностей Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Штатное расписание муниципальных служащих по администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, изложить в новой редакции согласно приложению 2.
3. Штатное расписание работников, замещающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, изложить в новой редакции согласно приложению 3.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
5. Постановление Администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 08.10.2020 г. №42 «Об утверждении штатного расписания администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на 2020 год» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Тройнянского сельского поселения  
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                      Н.П.Кочетова



Приложение1


	Согласовано: 	

Руководитель финансового отдела Администрации 
Бобровского муниципального района
Воронежской области

                                 Е.А. Попова
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Тройнянского сельского поселения 
Бобровского муниципального района
Воронежской области


_______________________Н.П.Кочетова





ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

выборных муниципальных должностей Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
на 01 января 2021 года

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Группа муниципальных должностей
	Должностной оклад
	Надбавки
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Ежемесячное денежное поощрение
	Месячное денежное вознаграждение

	
	
	
	
	За выслугу лет
	За особые условия труда
	
	
	

	Глава сельского поселения
	1
	выборная
	5917
	1775
	7100
	14792
	25739
	40531





















Приложение 2


	Согласовано: 	

Руководитель финансового отдела Администрации 
Бобровского муниципального района
Воронежской области

                                 Е.А. Попова
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Тройнянского сельского поселения 
Бобровского муниципального района
Воронежской области


_______________________Н.П.Кочетова





ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципальных служащих по администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
на 01 января 2021 года

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Группа муниципальных должностей
	Должностной оклад
	Классный чин
	Оклад денежного содержания
	За выслугу лет
	За особые условия труда
	Ежемесячное денежное поощрение
	Месячное денежное вознаграждение

	Специалист 1 категории
	1
	младшая
	4791
	1128
	5919
	958
	2875
	8624
	18376





















Приложение 3


	Согласовано: 	

Руководитель финансового отдела Администрации 
Бобровского муниципального района
Воронежской области

                                 Е.А. Попова
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Тройнянского сельского поселения 
Бобровского муниципального района
Воронежской области


_______________________Н.П.Кочетова





ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]на 01 января 2021 года

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	За выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	Месячное денежное вознаграждение

	Специлист ВУС
	0,4
	4852
	0
	0
	4852



